EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) N° 06/2019

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 08/2019. OBJETO: Aquisição eventual de salgados, doces, refrigerantes,
sucos e outros. CONTRATANTE: Conselho Regional de Odontologia de Sergipe. CONTRATADA: Arlete dos Santos
Silva Buffet Eireli Epp – CNPJ 31.985.064/0001-12. VALOR REGISTRADO: R$ 44.903,68. VIGÊNCIA DA ARP: De
18.12.2019 até 18.12.2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº. 123/2006, Decreto n.
8.250/2014, Lei Federal nº. 8.078/1990 e Lei Federal nº. 8.666/93. PARECER JURÍDICO: N° 30/2019. INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: O resultado individualizado poderá ser adquirido na Sede do CRO-SE, localizada na Rua Vila
Cristina, 589, Bairro São José, Aracaju/SE, Cep 49015-000 ou através de solicitação a ser encaminhada ao e-mail
registro@crose.org.br

Aracaju/SE, 18 de dezembro de 2019.
ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.

mailto:registro@crose.org.br